第１号様式（第５条関係）

船橋市スタンドパイプ等消火資機材貸与申請書

　　年　　月　　日
船橋市長　あて

申請者　自主防災組織名
（代表者）職・氏名
住所
連絡先

次のとおり、資機材の貸与について申請します。

記

１　貸与を受けようとする資機材
⑴　スタンドパイプ　　１基
⑵　媒介金具　　　　　１個
⑶　消火用ホース　　　４本
⑷　管そう　　　　　　１本
⑸　消火栓鍵　　　　　１本
⑹　台車（カバー付き）１台

２　保管場所

３　添付書類
・町会、自治会等区域図（資機材保管場所、排水栓、消火栓の位置が記載されているこ
と。）
[bookmark: _GoBack]・排水栓、消火栓及び資機材の操作員名簿（５名以上記載されていること。）